
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営住宅住宅用火災警報器設置工事その２

契約締結の翌日から 福岡市博多区
まで 博多駅南４丁目外

入 札 場 所

　円

安永　寿夫

博多区

博多区

（株）アサヒアルファ

ニッタン㈱九州支社

ヤマトプロテック㈱福岡支店

沖電気防災㈱九州支店

中央区

西　区

博多区

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

稲永　茂久（株）西原商会

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

35,641,2002 1

42,935,550 円

名　　称

番
号

平成20年08月19日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 14時00分

平成21年2月15日

中央区

1 博多区

2 博多区

博多区

10

9

16

15

14

13

寿防災工業（株）

（株）ファイネル

アルプス防災工業（有）

3

4

8

7

6

5

12

11

綜合警備保障㈱福岡支社

椎葉　正道

成田　浩志

小川原　良一

39,854,000 円

山口　定

和田　健義

小阪　賢治

33,944,000 円

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

井上　光博

平成20年08月19日

33,944,000 円

33,944,000 円

33,944,000 円

（消費税相当額を除く）

最終入札結果

指名業者名並びに入札結果表

40,320,000 円

39,700,000 円

39,538,600 円

39,568,000 円


